
U c h w a ł a   Nr  49/17

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie
dnia 20.10.2017r.

w sprawie:  zmiany opłat za podgrzew wody

         W związku z wprowadzeniem przez PEC „Legionowo” Sp. z o.o. nowej
Taryfy  dla  ciepła   zatwierdzonej  decyzją  Prezesa  Urzędu  Regulacji  Energetyki
Nr  DRE.WRC.4210.10.12.2017  z  dnia  13.09.2017r.  z  terminem  obowiązywania  od
01.10.2017r.,  Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  36  ust.  1  pkt  14  Statutu
Spółdzielni – uchwala co następuje:

§ 1

1. Z dniem 01 października 2017r. zmienia się na osiedlach Jagiellońska, Sobieskiego
i Młodych opłatę zmienną za podgrzew wody dla:

 lokali wyposażonych w wodomierze
z  15,80 zł/m3       na 15,67 zł/m3

   (0,32 GJ x 49,37 zł/GJ)    (0,32 GJ x 48,98 zł/GJ)

 lokali bez wodomierzy
z  47,40 zł/osoby       na 47,01 zł/osoby

  (0,32 GJ x 3 m3 wody x 49,37 zł/GJ (0,32 GJ x 3 m3 wody x 48,98 zł/GJ)

§ 2
Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszej  uchwały  traci  moc  obowiązującą  uchwała
Rady Nadzorczej nr 25/16 z dnia 24.05.2016r.

§ 3

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów:
- za podjęciem uchwały oddano głosów : 15
- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów  : 00
- od głosowania wstrzymało się głosów        : 00
na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej.
 

2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
01.10.2017r.


	U c h w a ł a Nr 49/17

